Joh. Pomuk decr. doctor Archidiaconus Zacens. etc. Notum 
facim~B tenore presencium vniuersis, quod nos ad presentacionem 
et petIC. honeste dom. Johanne relicte oIim nobilis viri dom. 
~rochonis. de Bucowina, in et ad ecclesiam parocbial. ibidem 
III ~U?OWIlla }?er mortem d?m. Swathonis vIto et immed. ipsius 
e?CleSle rec.tons ,:acantem, m qua pref. ~oz:n. Johanna juspatr. 
dm. obt., dIS cr. ':lrum ~om. Franam Zeld!mi de Dupowpres. 
byterum Prag. dlOc. cnda seu proclamamone premissa recto
rem legitimum instituimus et plebanum. In cuius rei etc. Da
tum Prage Anno Domini 1391 die decima mensis Julij. 

Ad ecclesiam in Neydek. 

~n~o quo supra die XI. mensis Julij data est crida cum 
commissIOne et c~nfir~acione dom. Jo?anni presbytero de 
Falkn~; ad. eceiesla.m In. N?y~ek per l.lberam ~es.ignacio~em 
dom. NIColaI vlt et numed. IpSlUS ecclesIe rectorlS m mambus 
etc. vacantem, ad pre~entacionem nobilis viri dom. Henrici 
di?ti .P~ik de Neydek dicte ecclesie in Neydek patroni, et 
fart slbl pro executore plebanus in Lompnicz deputatus. 

Ad ecclesiam Scte Marie in law in MaiOl'i civitate Pragensi. 

.Joh. P~muk. decr. doctor .etc. Notum facimus tenore pre
senc.lU~ vlllue~slS, q~o~ ~os m et ad ecclesiam paroch. Scte 
M~r16 .~n IacH Ill. malOn ~lUi.tate Prag. per resignacionem dom. 
StIborIJ vIt. et Immed. IpSlUS ecclesie rectoris vacantem ex 
causa permutacionis in mauibus etc., de con sensu famos~rum 
virorum Bussconis de Cogieticz, dom. Wenceslai pIe bani ec
c~esie in Nem.ec~iewes~, Zaui~sij de Hu~liez et Hasskonis filij 
elUsde~, Za':lsslJ de 81uh dl~te Gcciesle Scte Marie patrono
rum, discr. Vll'um dom Joh. ohm plebanum ecclesie in Prczicz 
c~m dicto dom. 8tibo.rio oHm plebano ecclesie Scte Marie pre
dl~te pe:mutantem cl'lda seu proclamacione premissa etc. In 
CUlUS ~~l etc. Datum Prage Anno Domini 1391 die XIV. men
SIS Juh]. 

Ad ecclesiam parochialem in Prczicz. 

Joh. Pomuk deer. doctor Vicarius etc. Notum facimus te
nore presencium vniuersis, quod nos in et ad ecclesiam pa-
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rochialem in Prczicz, per resignacionem dom. Johannis vltimi 
et immediati ipsius ecclesie rectoris, ex causa permutacionis 
in manibus etc. vacantem, de con sensu Bobunconis, Wrchote 
clientis de W rchoticz diete ecclesie in Prczicz patroni, disc. 
virum dom. Stiborium oHm plebanum ecclesie Scte Marie in 
Jacu in maiori ciuitate Prag. cum dicto dom. Joh. permutan
tern crida etc, In cuius rei testimonium etc. Datum Prage Anno 
Domini 1391 die XIV. mens. Julij.